FAUUSP
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de São Paulo

0
PORTARIA NO 42/2022

Eugenio Fernandes Queiroga, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, altera o

Artigo 2' da Portaria da Diretoria N'17/2015 da FAUUSP, designa os membros para compor a

Comissão Eleitoral Permanente -- CEP da FAUUSP, e baixa a seguinte Portaria:

11 -- Da sua composição

Artigo 2' - Ficam designados para compor a Comissão Eleitoral Permanente, os seguintes

membros (mandatos até 1 1 .07.2024):

Sra. Juliana Silva Lins - Presidentes

Sra. Alessandra Cesarel

Sr. Eduardo Antonio Cardosol

Sra. Magáli Baroni Cangussul

Sr. Paulo Rogério Trindade Carlosl

Sr. Ranieri Carvalho Higa;

Sr. Robson Gustavo Almeida de Araújo e

Sr. Rodrigo Gonçalves Winther.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria N' 22/2022

de 1 1 de julho de 2022 e as demais que versarem sobre o mesmo assunto.

São Paulo,13 de outubro de 2022

@ g

EUGENIOFERNANDES a
Direta

IROGA

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Paulo SP Brasil
www. fa u .usp .br